



NOTICE INVITING TENDER**BID INVITING NOTICE**


यूजेवीएनलिमिटेड
 मुख्यालय 'उज्जवल' महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006
 दूरभाष :- 0135-2763808 फैक्स- 0135-2763508
 सी०आई०एन० सं०U40101UR2001SGC025866
 वेबसाइट : www.ujvnl.com

निविदा सूचना
 कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (उत्पादन), मनेरीभाली-11, चिन्यालीसौर (उत्तरकाशी) इच्छुक निविदादाताओं से मुहर बन्द निविदायें आमन्त्रित करता है। निविदाओं का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है।
निविदासंख्या-1) 12/अधि०अभि०(उत्पादन)/म०भा०-11/2024-25
 2) 13/अधि०अभि०(उत्पादन)/म०भा०-11/2024-25
 3) 14/अधि०अभि०(उत्पादन)/म०भा०-11/2024-25
कार्य / पूर्ति/सेवायें का नाम: 1) धरासू विद्युत गृह में गार्डन के रखरखाव एवं कैंटीन का संचालन कार्य वर्ष 2024-25 हेतु।
 2) धरासू विद्युत गृह एवं जोशियाड़ा बेराज पर विभिन्न संयंत्र/टी०एण्डपी० के सेप्टी ऑडिट का कार्य।
 3) धरासू विद्युत गृह में विभिन्न विद्युत उपकरणों, विद्युत पैनल एवं सीढियों पर पेन्टिंग का कार्य।
 अनुमानित मूल्य : ₹0 877796/-, ₹0 347558/-, ₹0 360003/- मात्र (क्रम T जी०एस०टी० अतिरिक्त)
 वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि: 24.09.2024
 निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि: 18.10.2024 साय: 15:00 बजे तक।
 उक्त कार्यों के निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट www.ujvnl.com से सीधे डाउनलोड किये जा सकते हैं और निविदा प्रपत्र का मूल्य निविदा जमा करते समय अदा किया जायेगा। पूर्व योग्यता एवं विस्तृत विवरण हेतु कृपया निगम की वेबसाइट देखें।

अधिशासी अभियन्ता (उत्पादन)

"विजली के दुरुपयोग से बचें"



U J V N LTD.
 H.O. "UJJAWAL" MaharaniBagh, G.M.S. Road Dehradun 248006
 Telephone: 0135 - 2763808, Fax 0135-2763508
 CIN No U40101UR2001SGC025866
 Website : www.ujvnl.com

TENDER NOTICE
 The office of Executive Engineer (Generation), ManeriBhali Stage-II, Chinyalisaur (Uttarkashi) invites online bids from interested parties. Brief summary of tender is given below :
Tender No: NIT-(1) 12/EE (GEN)/MB-II/2024-25, (2) 13/EE (GEN)/MB-II/2024-25, (3) 14/EE (GEN)/MB-II/2024-25.
Name of work / Supply/Services: 1) Maintenance of garden and operation of canteen at Dharasu Power House for the year 2024-25.
 2) Safety audit of various equipments and T&P at MB-II, Dharasu Power House and Joshiyara Barrage.
 3) Painting of various Electrical Equipment, Panels and Staircase at MB-II, Dharasu Power House, Chinyalisaur, Uttarkashi.
 Estimated cost: Rs 877796/-, Rs 347558/-, Rs 360003/-, only + GST extra respectively
Date of availability of bid document on website: - 24.09.2024
Last date for submission of Bids- 18.10.2024 up to 15:00 Hrs.
 For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website "www.ujvnl.com"
 Executive Engineer (Generation)

"Avoid wasteful use of electricity"

Submitted By

Recommended by

Approval By

Executive Engineer (Generation.)
MB-II, ChinyalisaurDy. General Manager
HGC ChinyalisaurGeneral Manager (B V)
Chinyalisaur, Uttarkashi